Budzet

Dodano plik - zarzadzenie nr 76 wykon.budzetu Gminy Dukla za 2020

rok.pdf do tresci

Dodano plik - zarzadzenie nr 145 wyk budzetu Il kw 2020 Korekta.pdf do

tresci

Dodano plik - zarzadzenie nr 111 wykbudzetu_llkw2020.pdf do tresci

Dodano plik - Zarzadzenie nr 67 informacja kwartalna.pdf do tresci

Dodano plik - U.7_2 2020 _planowana_kwota_dtugu_na 2020 _2030.pdf do

tresci

Usunieto plik - U.7_2_2019_projekt_uchwaty_budzetowej_na_2020.pdf z

tresci

Dodano plik - U.7_2 2019 projekt uchwaty_budzetowej na_2020.pdf do

tresci

Dodano plik - U.7_1 2020 finansowanie_deficytu na _2020.pdf do tresci

Dodano plik - uchwata nr 125 w sprawie WPF_2020_2030.pdf do tresci

Dodano plik - uchwata nr 124 w sprawie uchwaty budzetowej na rok
2020.pdf do tresci

Dodano plik - U.7_2 2019 projekt WPF_na_ 2020 2030.pdf do tresci

Dodano plik - U.7_82_2019 finansowanie_deficytu_na_2020.pdf do tresci

Dodano plik - zarzadzenie nr 151 w sprawie projektu uchwaty budzetowej
na 2020 rok.pdf do tresci

Utworzono tres¢

powrot

Budzet

Nazwa operacji

Data operacji
2021-05-24
14:22
2020-11-12
11:30

2020-07-22
12:14

2020-05-13
14:42

2020-02-04
13:30

2020-02-04
13:26
2020-01-14
10:24

2020-01-14
10:16

2019-12-27
11:45

2019-12-17
12:10
2019-11-29
10:47

2019-11-29
10:46

2019-11-12
13:47

2019-11-12
13:46

Wytworzyt

Maria
Bernadzikowska

Zdzistawa Skiba

Maria
Bernadzikowska

Maria
Bernadzikowska

Maria
Bernadzikowska

Maria
Bernadzikowska

Maria
Bernadzikowska

Maria
Bernadzikowska

Maria
Bernadzikowska

Maria
Bernadzikowska

Maria
Bernadzikowska

Maria
Bernadzikowska

Maria
Bernadzikowska

Maria
Bernadzikowska

Podglad


http://bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTrescPrev-9-7381-7381
http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokaz-9

